



internetová reklamní agentura

  internetové stránky, e-Shopy, firemní design

O nás | Poptávka | 


Přihlásit













	
	
	    	HOME

		        

	        	



		
	WWW STRÁNKY

	        

	          	Internetové stránky
	Grafika a webdesign
	Optimalizace SEO
	Audit www stránek
	Servis a správa
	Přístupný web



	      
	INTERNETOVÝ OBCHOD

	        

	          	Internetový obchod
	Programování aplikací
	Servis a správa
	Marketing - SEM
	Ceník e-Shopu



	      
	GRAFICKÉ STUDIO

	        

	          	Grafické návrhy 
	Loga a značky 
	Firemní design 
	Vektorizace loga 
	DTP studio 
	Produktová fotografie 
	Produktová fotografie 



	      
	TISK

	        

	          	Tisk - digitální a ofsetový
	Velkoplošný tisk
	Jak dodat podklady
	Formáty papírů
	Ceník digitálního tisku



	      
	PRODUKTY

	        

	          	www stránky
	Vizitky
	Krabičky na vizitky
	Etikety na med
	Novoročenky
	Reklamní plachty
	PDF katalogy



	      
	KONTAKT

		        

	          	



		  


	  

	





	







	
		
		
			
	



PDF listovací katalogy on-line
 	  převod PDF katalogů a dokumentů do on-line listovací flash podoby
 	zpracujeme Vaše statické PDF katalogy, brožury, letáky nebo  jídelní lístky do atraktivní moderní elektronické  do on-line  listovací podoby, která  posune Vaši firmu v očích obchodních partnerů a zákazníků o krok vpřed.  Jestliže nabízíte katalogy i v tištěné podobě, tak se vaše náklady na tisk  rapidně sníží. Zákazníkům nabídnete elektronický katalog, který si prolistují  jako tištěný katalog, jen s tím rozdílem, že navštíví Vaší webovou prezentaci.
 	Spousta vytištěných katalogů, brožurek a propagačních letáků,  končí ve sběrných surovinách, aniž by se dostali do rukou Vašeho zákazníka. V  horším případě nám mohou zkrášlovat přírodu.
 	
 	Co je elektronický listovací katalog?
 	Elektronický listovací katalog je převedený, Vámi dodaný  katalog v PDF souboru. Elektronický listovací flip flash katalog je vložen na Vaše webové  stránky, kde si jej mohou zákazníci pohodlně prohlédnout bez nutnosti stahování  různých programů.
 
   	Pro koho je elektronický listovací katalog určen?
 	Elektronický online listovací PDF katalog je vhodný pro všechny, kteří  vyrábějí nebo prodávají jakékoliv zboží. Vhodný je pro cestovní kanceláře,  restaurace, supermarkety, autoprodejce a jiné odvětví, kde si zákazník vybírá  zboží i vizuálně. Naučte vaše zákazníky využívat online katalogu oproti tištěné verzi což vám přináší mnoho výhod jedno a podstatnou je úspora nákladů a další je aktuálnost katalogu i v případně opravy chyby může být katalog stále aktuální, což v tištěném nedocílíte. Další výhodou je, že je zákazníkům neustále k dispozici na vašem webu.
 	Ceník převodu PDF katalogu do listovací podoby je dle dodaného souboru (velikost, počet stran, požadavky) kalkulován individuálně.  
 	     Zpracování není omezeno velikostí ani počtem stránek dokumentu. Vyžádejte individuální kalkulaci. (Uvecené ceny jsou bez DPH)

 Výhody listovacího on-line elektronického katalogu:
 		Moderní vzhled
	Výrazně nižší náklady oproti tištěné verzi
	Možnost zvětšení stránek (zoom)
	Barevné individuální pozadí
	Prohlížení pomocí internetového prohlížeče
	Postupné načítání stránek (nic nestahujete a nezdržuje jako při načítání  PDF)
	Žádné dopady na životní prostředí
	Rychlost uveřejnění katalogu pro vaše zákazníky na vašem webu
	Rychlé načítání stránek
	Stejná  podoba s Vašim tištěným katalogem
	Intuitivní jednoduché  ovládání PDF katalogu
	Neomezený počet stran katalogu
	Možnost propojení produktů v katalogu s webem nebo e-shopem
	Možnost rychlého přeposílání mezi spotřebiteli  (facebook, twitter a email)

      







	
		

		
		
			
  






























Novinky




	
	 
	20.09.2020 08:47 

	
		 
		Nabídka novoročenek a vánočních přání - PF2024
	

  	Tak jako každý rok Vám přinášíme novou kolekci firemních novoročních a vánočních přání PF 2024. Katalog novoročních a vánočních přání naleznete na www.novorocenky.cz.


	



	
	 
	03.03.2017 09:00 

	
		 
		Hledáme web developera
	

  	Hledáme programátora specializované na WWW (PHP5,MySQL,XHTML,JS)

V případě zájmu rozšířit náš tým nás neváhejte kontaktovat.


	



	
	 
	01.03.2016 10:00 

	
		 
		Březen - měsíc internetu
	

  	Všechny objednávky na nové www stránky nebo redesign stávající v měsíci březnu budou mít fakturaci služeb o 10% levnější.


	





			Slovník pojmů 

			
				www Webhosting Banner Browser CPC CSS CTR Doména Flash FTP HTML Internet JavaScript MySQL PageRank PPC reklama Pixel Redakční systém SEO Web copywriting   e-shop			

			 procházet slovník
			
			 

		

		 

	

	

	
		
			

			
			  Naše nabídka: tvorba www stránek, tvorba e-Shopu, grafické studio, tisk

			  Podporujeme: novoročenky a vánoční přání, e-shop zdarma, reklamní předměty, Japonský topol

			

			
			  Copyright © 1998-2009 
 všechna práva vyhrazena 

			   

			

		

	








